CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Avenida Souza Naves, n° -480. Centro, Ivaipcn-ã/PR - CEP: 86870-000 i ainnr.mp « hotmaiU-oin

Oficio n° 116/2025 Ivaiporã, 16 de dezembro de 2025.

Exmo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal de Ivaiporã/Paraná.

Assunto: Encaminha as proposições lidas, discutidas e aprovadas nas sessões ordinária e

extraordinária realizadas no dia 15 e 16/12/2025.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminharas Redaçào Final do Projeto de Lei 100/2025 do Executivo

Municipal e Projeto de Lei n° 27/2025 do Legislativo Municipal, todos discutidos e aprovados

sessões ordinária e extraordinária, realizada no dia 15 e 16/12/2025, respectivamente. Bem

encaminha a cópia das Indicações n° 526, 527, 528, 530 e 531 /2025, lidas na reunião ordinária.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à Vossa Senhoria, protestos

de estima e respeito.

nas

como.

Dofoizete Gagliano,
lativd Municipal.

/

DECLARO QUE RECEBS

Em,

/
f LD! MARTINS
.337-4/PR

3ISELE A. B|
RG: S.'j

PREFElTUPyvVJN. DE t\'61PORÍ